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Avrupa Birliği, ABD'si, İngilizi, Fransızı görünürde övselerde Atatürkü
hiç sevmezler. O Atatürk ki; 6 mart 1922 tarihinde TBMM’de yaptığı konuşmada; “Efendiler!
Avrupa’nın bütün ilerlemesine, yükselmesine ve medenileşmesine karşılık Türkiye tam tersine
gerilemiş ve düşüş vadisine yuvarlanmıştır.

Artık vaziyeti düzeltmek için mutlaka Avrupa’dan nasihat almak, bütün işleri Avrupa’nın emellerine
göre yapmak, bütün dersleri Avrupa’dan almak gibi birtakım zihniyetler belirdi. Halbuki hangi istiklâl
vardır ki, ecnebilerin nasihatleri ile ecnebilerin plânları ile yükselebilsin. Tarih böyle bir hadiseyi
kaydetmemiştir.” diyerek Avrupalı(çağdaş)olmak ile Avrupacı(AB ülkelerinin uşağı,sömürgesi olmayı)
birbirinden ayırt etmiştir.
 

Bununlada kalmamış Wilsoncu zihniyeti ve İngiliz mandacılığını şiddetle reddetmiş Türk milletini hem
geri kalmaktan hemde esir olmaktan kurtarmıştır.Avrupası,İngilizi ve Amerikası Atatürke ve Türk
milletine olan sinsi kinlerini hiç unutmamışlardır.Onlara göre Mustafa Kemal'in kendisiyle beraber
düşünceleride öldürülmeliydi ve işe koyuldular...

Kemalist aydınlar katledildi bu meyandada merhum Bahriye Üçok cinayetine tanık olduk. Bahriye
Üçok hanımefendi ;"Kemalizmi mihraptan geçirmedikçe halka anlatamayız"düşüncesinde idi.Mesele
Kemalist İlahiyatçıları onlarla beraber dindar kesime Atatürkü anlatabilecek kimseleri ortadan
kaldırmak idi.

Çünkü Atatürk müslüman Türk halkına unutturulmalı,Atatürk din düşmanı olarak
gösterilmeliydi.Türkiyeli müslümanlar Cezayirli müslümanlar gibi Atatürk'ü sevmemeliydi..Bunun için
Atatürkün bizzat kurduğu kurum bile bu noktada akim bırakıldı sessiz kaldı.Bence Atatürkü dualarda
şehitlerden gazilerden önce anmamak Allahın rahmetini ondan esirgemek büyük bir gaflettir.

İşte bu anlayış Merhum Ülkü Adatepe Hanım Efendinin cenaze töreninde ayyuka çıktı!Cenazeyi
kıldıran imam efendi herkesi sayıp döktü fakat aklına bir türlü Mustafa Kemal ismi gelmedi? Hayret?

Ama Gazi Mustafa Kemal Paşa Türkiye Cumhuriyetini kurunca Diyanet işleri başkanlığını kurmayı
unutmadı! İmamlara maaş vermeyi unutmadı!

Unutmayınız!Atatürkü unutturan ve unutanlar ona düşman olanlar aslında onlara cephelerde savaşan
Türk halkına,atalarımıza düşmandır.Onlara isim isim kinlerini kusamayınca kuvva şehitlerine ve
gazilerine olan kinlerini Atatürk üzerinden kusuyorlar.Bu sebeple onu dindar vatandaşlarımızdan
uzaklaştırıyorlar.Çünkü eğer bir dindar Amerikan ve İngiliz uşaklığını reddederse onların
işbirlikçilerinide reddeder.
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Atatürkün dualardan kaldırılması,camilerden çıkarılması sadece emperyalizme hizmet
eder.Emperyalizme hizmet eden onun Irakta,Afganistanda,Bosnada katlettiği,ırzına geçtiği
müslümanların kanıyla abdest almak,zulma ortak olmak olur.

Ey Türk! Atatürkü,kuvva-i milliyeyi,şehit ve gazilerini unutma!

Saygılarımla......
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